ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIONISIO CERQUEIRA

CNPJ:

RUA SANTOS DUMONT 413

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.026.773/0001-74

89950-000 - Dionísio Cerqueira - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

CONCORRÊNCIA P/ ALIENAÇÃO

Nr.:  96/2018 - CA

96/2018

30/08/2018

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONÇALVES, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer
conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

96/2018

96/2018-CA

Concorrência para Alienação

01/10/2018

CONCESSÃO DE DIREITO REAL DE USO DE ESPAÇO FISICO EDIFICADO NO TERMINAL
RODOVIARIO DE PASSAGEIROS (RODOVIÁRIA), SENDO UMA SALA COMERCIAL, COM AREA DE
133 M2, PARA FINS ESPECÍFICOS DE IMPLANTAÇÃO DE UMA LANCHONETE E AFINS, E MAIS
DUAS SALAS COMERCIAS, UMA COM AREA DE 12,27 M2 E OUTRA COM AREA DE 12,10 M2,
PARA USO/EXPLORAÇÃO DIVERSA, COMPATIVEL COM O INTERESSE PUBLICO, BEM COMO
EXPLORAÇÃO DE QUATRO BANHEIROS.

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

JEAN CARLOS SILVEIRA 08063144945     (12321)

1 CONCESSÃO DE DIREITO REAL DE USO DE ESPAÇO FISICO
EDIFICADO NO TERMINAL RODOVIARIO DE PASSAGEIROS
(RODOVIÁRIA), SENDO UMA SALA COMERCIAL, COM AREA
DE 133 M2, PARA FINS ESPECÍFICOS DE IMPLANTAÇÃO DE
UMA LANCHONETE E AFINS, E MAIS DUAS SALAS
COMERCIAS, UMA COM AREA DE 12,27 M2 E OUTRA COM
AREA DE 12,10 M2, PARA USO/EXPLORAÇÃO DIVERSA,
COMPATIVEL COM O INTERESSE PUBLICO, BEM COMO
EXPLORAÇÃO DE QUATRO BANHEIROS. - Marca:

MES 60,00  0,0000 200,00    12.000,00

Total do Fornecedor: 12.000,00

Total Geral: 12.000,00

--------------------------------------------------------------------------
THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIONISIO CERQUEIRA

CNPJ:

RUA SANTOS DUMONT 413

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.026.773/0001-74

89950-000 - Dionísio Cerqueira - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

CONCORRÊNCIA P/ ALIENAÇÃO

Nr.:  96/2018 - CA

96/2018

30/08/2018

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

--------------------------------------------------------------------------
THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL